
Růžová voda, Fudco 600ml

  

Unikátní chuť, charakteristická svým aroma čerstvých růžových květů. K přípravě dezertů a
nápojů, jako pleťová voda. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH149,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 149,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceFUDCO 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/ruzova_voda_fudco.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=12459&virtuemart_category_id=20&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=119&tmpl=component


Popis Růžová voda vzniká jako vedlejší produkt při získávání oleje z růží. Je známá svojí unikátní
chutí a charakteristická svým aroma čerstvých růžových květů. Nejčastěji se používá k přípravě
dezertů a nápojů. Využijete ji však také při péči o pokožku jako pleťovou vodu.
Složení: voda, esence z růží
Použití v kuchyni:
Růžová voda dodává unikátní chuť dezertům - pečeným, moučníkům, pečivu i vánočnímu cukroví,
vařeným i zastudena připravovaným. Díky ní dosáhneme chuť sladkých indických dezertů. Do
pokrmů přidávejte 1 - 2 čajové lžičky, popř. dle chuti.  Společně s kořením se přidává do
ochlazujících nápojů, čajů i lassí. Lze v ní taktéž macerovat byliny i koření.

Použití v kosmetice:
Růžová voda působí chladivě. Lze ji používat jako pleťové tonikum na celý obličej či k
ošetření citlivých míst. Doporučujemě potírat zánícená ložiska vatovým tampónkem navlhčeným
růžovou vodou. Blahodárně působí také při regeneraci očního okolí.
Skladujte: v chladu a suchu

Země původu: Indie

Dovoz z: EU

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

